

BID TABULATION
 VILLAGE OF MAYWOOD
 PROJECT: 2018 SEWER CLEANING AND TELEVISIONING
 BID DATE & TIME: Thursday, March 8, 2018 @ 11:00 AM
 k:/bidtabs/Maywood/1717260_2018SewCLTV

	QUANTITY	UNIT	ENGINEER'S ESTIMATE		NATIONAL POWER		SHERIDAN PLUMBING		MICHELS CORP	
			UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1 Basic Cleaning of 12" Dia Sewer (2nd Ave)	1,300	Foot	\$ 1.00	\$ 1,300.00	\$ 1.50	\$ 1,950.00	\$ 2.65	\$ 3,445.00	\$ 2.25	\$ 2,925.00
2 Heavy Cleaning of 12" Dia Sewer (2nd Ave)	1,300	Foot	5.00	6,500.00	0.50	650.00	0.01	13.00	2.25	2,925.00
3 Basic Cleaning of 15" Dia Sewer (14th Ave)	300	Foot	1.00	300.00	1.50	450.00	2.80	840.00	3.00	900.00
4 Heavy Cleaning of 15" Dia Sewer (14th Ave)	300	Foot	5.00	1,500.00	0.50	150.00	0.01	3.00	3.37	1,011.00
5 Basic Cleaning of 12" Dia Sewer (20th Ave)	1,300	Foot	1.00	1,300.00	1.50	1,950.00	3.05	3,965.00	2.25	2,925.00
6 Heavy Cleaning of 12" Dia Sewer (20th Ave)	1,300	Foot	5.00	6,500.00	0.50	650.00	0.01	13.00	2.25	2,925.00
7 Basic Cleaning of 18" Dia Sewer (Warren St)	1,400	Foot	1.00	1,400.00	1.50	2,100.00	2.80	3,920.00	3.25	4,550.00
8 Heavy Cleaning of 18" Dia Sewer (Warren St)	1,400	Foot	5.00	7,000.00	0.50	700.00	0.01	14.00	3.37	4,718.00
9 Basic Cleaning of 15" Dia Sewer (Madison St)	750	Foot	1.00	750.00	1.50	1,125.00	16.52	12,390.00	3.37	2,527.50
10 Heavy Cleaning of 15" Dia Sewer (Madison St)	750	Foot	5.00	3,750.00	0.50	375.00	0.01	7.50	3.37	2,527.50
11 Basic Cleaning of 18" Dia Sewer (Madison St)	700	Foot	1.00	700.00	2.25	1,575.00	17.52	12,264.00	5.00	3,500.00
12 Heavy Cleaning of 18" Dia Sewer (Madison St)	700	Foot	5.00	3,500.00	0.50	350.00	0.01	7.00	5.61	3,927.00
13 Basic Cleaning of 15" Dia Sewer (Harrison St)	700	Foot	1.50	1,050.00	2.50	1,750.00	1.30	910.00	3.37	2,359.00
14 Heavy Cleaning of 15" Dia Sewer (Harrison St)	700	Foot	2.50	1,750.00	0.50	350.00	0.01	7.00	3.37	2,359.00
15 Basic Cleaning of 36" Dia Sewer (Harrison St)	2,700	Foot	1.50	4,050.00	12.00	32,400.00	4.80	12,960.00	7.25	19,575.00
16 Heavy Cleaning of 36" Dia Sewer (Harrison St)	2,700	Foot	2.50	6,750.00	0.50	1,350.00	0.01	27.00	8.43	22,761.00
17 Basic Cleaning of 42" Dia Sewer (Harrison St)	600	Foot	1.50	900.00	18.00	10,800.00	14.30	8,580.00	7.00	4,200.00
18 Heavy Cleaning of 42" Dia Sewer (Harrison St)	600	Foot	2.50	1,500.00	0.50	300.00	0.01	6.00	16.85	10,110.00
19 Televising Sewers	9,750	Foot	1.00	9,750.00	2.65	25,837.50	2.50	24,375.00	5.00	48,750.00
20 Removal and Disposal of Waste Materials	50	Ton	200.00	10,000.00	100.00	5,000.00	150.00	7,500.00	75.00	3,750.00
TOTAL AMOUNT OF BID			\$	70,250.00	\$	89,812.50	\$	91,246.50	\$	149,225.00

*-Correction from "As-Read" Amount